
АДМИНИСТРАЦИЯ КРАСНОСЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ 
____ УВЕЛЬСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

Российская Федерация, 457004 Челябинская область Увельский район село 
Красносельское ул. Островского, 3

Телефон (8-35166) 43-142, 43-133

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от «22» ноября 2018 г. N 36

с.Красносельское Челябинской области

О внесении изменений в Порядок предоставления 
субсидий за счет средств бюджета 
Красносельского сельского поселения 
на возмещение объективно обоснованных 
дополнительных расходов и выпадающих доходов по 
оказанию услуг тепло-, водоснабжения и (или) 
водоотведения ресурсоснабжающих предприятий.

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 
06.10.2003 N 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», решением Собрания депутатов Увельского муниципального района от 
22.12.2016г. № 90 «О передаче части полномочий по решению вопросов местного значения 
Увельского муниципального района Красносельскому сельскому поселению», 
дополнительным соглашением № 78 от 04.12.2017г. к соглашению между органом местного 
самоуправления муниципального района и органом местного самоуправления поселения о 
передаче осуществления части полномочий № 10 от 10.01.2017г., руководствуясь решением 
Совета депутатов Красносельского сельского поселения от 26.12.2016г. № 31 « О  бюджете 
Красносельского сельского поселения на 2017 год и плановый период 2018 и 2019гг.»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить изменения в Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета 
Красносельского сельского поселения на возмещение объективно обоснованных 
дополнительных расходов и выпадающих доходов по оказанию услуг тепло-, 
водоснабжения и (или) водоотведения ресурсоснабжающих предприятий (приложение).

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального обнародования и 
подлежит размещению в сети Интернет на официальном сайте Администрации 
Красносельского сельского поселения.

Глава Красносельского М.Ф.Костяева



Приложение к Постановлению № 41 
от 06.12.2017 года

Утвержден постановлением 
Администрации Красносельского 

сельского поселения 
От 22.11.2018 года № 36

Изменения в Порядок
предоставления субсидий за счет средств бюджета Красносельского сельского поселения на 
возмещение объективно обоснованных дополнительных расходов и выпадающих доходов по 

оказанию услуг тепло-, водоснабжения и (или) водоотведения ресурсоснабжающих
предприятий.

1. п.6. Порядок предоставления субсидий за счет средств бюджета Красносельского 
сельского поселения на возмещение объективно обоснованных дополнительных расходов и 
выпадающих доходов по оказанию услуг тепло-, водоснабжения и (или) водоотведения 
ресурсоснабжающих предприятий, изложить в следующей редакции:

Требования, которым должны соответствовать получатели субсидий на первое число 
месяца, в котором планируется заключение соглашения (либо принятые решения о 
предоставлении субсидии, если правовым актом, регулирующим предоставление субсидий в 
порядке возмещения затрат(недополученных доходов) в связи с производством (реализацией) 
товаров, выполнением работ, оказания услуг, не предусмотрено заключение соглашения:


